§. 8.	Et frater.	172
— 9.	Non tenetur filius matrem dotare.	<i>ibid.</i>
— 10.	Dos quomodo probetur.	173
— 11.	Et quibus in rebus constituatur.	<i>ibid.</i>
— 12.	Illius quantitas.	<i>ibid.</i>
— 13.	Illustrium dotes.	174
— 14.	Mariti jus in fundo dotali.	175
— 15.	In paraphernalibus bonis.	<i>ibid.</i>
— 16.	Communibus	176
— 17.	Et mobilibus.	<i>ibid.</i>
— 18.	Quomodo uxor obligatur ex contractu mariti.	177
— 19.	Dotis privilegia praecipua.	178
— 20.	Dotis insinuatio.	179
— 21.	Constante matrimonio , aliquando dos peti potest	182
— 22.	Eo morte soluto , ad quem spectet.	<i>ibid.</i>
— 23.	Et quid , si ob adulterium , aliamve causam.	183
— 24.	Impensae in rem dotalem deducendae.	<i>ibid.</i>
— 25.	Quae pacta in dote valeant.	184
— 26.	Donationes propter nuptias in usu non sunt.	185
— 27.	Neque arrhae juris Romani.	186
— 28.	Recipi tamen pacto possunt , et in usum revocari	187
— 29.	Nostrae arrhae quales sint , et quomodo constituentur.	<i>ibid.</i>
— 30.	Liberis exstantibus , non valent arrhae ultra tertiam bonorum.	189
— 31.	Cujus in dominio sint , et ad quem spectent , uxore mortua , vel marito.	<i>ibid.</i>
— 32.	In quo nostrae arrhae differunt a dote.	190
— 33.	Et ab arrhis juris Romani.	<i>ibid.</i>
— 34.	Et a donationibus propter nuptias.	191
— 35.	Dotalitiā quid.	<i>ibid.</i>
— 36.	Et in quo differat a nostris , et juris Romani arrhis , et donationibus propter nuptias.	192
— 37.	Sponsalitia largitas an repeti possit.	193
TITULUS X. DE DONATIONIBUS INTER VIRUM ET UXOREM.		194
§. 1.	Non valent donationes inter virum et uxorem jure Romano , et quare.	<i>ibid.</i>

§. 2.	Hoc jus non omnes gentes receperunt	194
— 3.	Quando apud nos fuit receptum	195
— 4.	Quae hodie possunt conjuges inter se donare.	196
— 5.	Nativitate liberorum quando donatio revocetur	197
— 6.	De donatione concubinae facta	<i>ibid.</i>
— 7.	Usus tituli	198
TITULUS XI. DE TUTELIS		<i>ibid.</i>
§. 1.	Tutela cujus sit juris	<i>ibid.</i>
— 2.	Quomodo definienda, et quae illius species. .	199
— 3.	Qui sub tutela sint	<i>ibid.</i>
— 4.	Tutor vivo patre	200
— 5.	Tutela pactitia	<i>ibid.</i>
— 6.	Tutor testamento a patre datus	201
— 7.	A matre, vel extraneo	<i>ibid.</i>
— 8.	Qui testamento tutores dari possunt	202
— 9.	De tutela sub conditione, ex die, vel ad diem data	203
— 10.	Tutela legitima	204
— 11.	Matri, vel aviae primum defertur	<i>ibid.</i>
— 12.	Deinde propinquis	205
— 13.	Tutor dativus	206
— 14.	De satisfactione tutorum	<i>ibid.</i>
— 15.	De officio, auctoritate, et administratione tu- toris	207
— 16.	De periculo tutoris, rationibus ab eo reddendis, et ubi tutor conveniri debeat	209
— 17.	De tutoris fidejussoribus, et Magistratibus con- veniendis	<i>ibid.</i>
— 18.	Excusationes tutorum	210
— 19.	Quomodo tutela finiatur	211
— 20.	De suspectis tutoribus	<i>ibid.</i>
— 21.	Tutela illustrium	212
— 22.	De Regis impuberis tutela	<i>ibid.</i>
TITULUS XII. DE CURATIONIBUS		216
§. 1.	Curator quis	<i>ibid.</i>
— 2.	Tutoris hodie et curatoris differentia nulla est	<i>ibid.</i>
— 3.	Curatio testamentaria	217
— 4.	Legitima et dativa	<i>ibid.</i>
— 5.	Minorum	218
— 6.	Quibus minoribus curator non detur	219
— 7.	Curatio furiosi	<i>ibid.</i>